
  
Życiorysy zawodowe członków 

RADY NADZORCZEJ INTERSPORT Polska S.A. 

powołanej na 5-letnią kadencję w dniu 17 czerwca 2015 roku. 

 

Pan Artur Olender - Partner Addventure, dawniej Prezes Zarządu Domu Maklerskiego PENETRATOR S.A. oraz Agencji 

Informacyjnej PENETRATOR Sp. z o.o. Był doradcą Ministra Przekształceń Własnościowych przy prywatyzacji ISKRA 

S.A., Ministra Skarbu przy prywatyzacji największego polskiego wydawnictwa – Wydawnictw Szkolnych  

i Pedagogicznych S.A. oraz największego polskiego producenta alkoholi – POLMOS Białystok S.A. Brał udział w realizacji 

kilkudziesięciu projektów pozyskania kapitału na rynku prywatnym i giełdowym.  

 

Studiował na Akademii Górniczo-Hutniczej (Wydział Elektroniki i Automatyki) oraz w London Business School. Posiada 

licencję maklera papierów wartościowych (nr 13) oraz licencje wydane przez London International Financial Futures 

Exchange, International Petroleum Exchange i London Clearing House. 

Pan Łukasz Gil – Członek Zarządu Aon Hewitt w Polsce odpowiedzialny  za sprawy finansowe spółki. Wcześniej pełnił 

funkcję kontrolera finansowego na Europę Środkowo-Wschodnią w Aon. Jest odpowiedzialny za sprawozdawczość 

finansową w regionie według US GAAP, system kontroli wewnętrznej dotyczącej sprawozdawczości finansowej, 

włączając w to zgodność z SOX. Współpracuje z audytem wewnętrznym i zewnętrznym. Nadzoruje pracę działów 

finansowych w 13 krajach, które wspierają wszystkie linie biznesowe korporacji Aon: Aon Risk Solutions, Aon Benfield i 

Aon Hewitt. 

Ukończył studia na Wydziale Zarządzania Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie  o specjalizacji Zarządzanie 

Finansami. W 1999 roku uzyskał dyplom brytyjskiego stowarzyszenia ACCA, które promuje etykę i właściwe standardy 

w rachunkowości i finansach oraz gromadzi i certyfikuje specjalistów w tej dziedzinie.  

Pan Mathias Boenke  -  Prezes Zarządu INTERSPORT Austria GmbH.  Specjalizuje się w handlu z naciskiem na 

marketing, finanse i informatykę. Studiował na Uniwersytecie w Edynburgu Międzynarodowy Business i Zarządzanie. 

Posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu firm w obszarze handlu artykułami markowymi. W latach 1993-

2000 prowadził firmę Müller International wewnątrz grupy Theo Müller,  następnie przez 5 lat był odpowiedzialny za 

działania firmy New Balance w regionie niemieckojęzycznym,  aż wreszcie w roku 2006 został Prezesem Hubner 

Holding AG. 

 

Pani  Beata Mikołajko  - jest z zawodu neurologopedą. Ukończyła Pedagogikę Resocjalizacyjną na Uniwersytecie 

Jagiellońskim oraz podyplomowe studia w zakresie logopedii na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie. Pracowała 

jako asystent na Wydziale Filozoficzno – Historycznym UJ oraz w Krakowskim Centrum Rehabilitacji na stanowisku 

logopedy. Pracując przez kilka lat na różnych stanowiskach w spółce poznała jej potrzeby. Zdobytą wówczas 

praktyczną wiedzę na temat branży wykorzystuje w pracy Rady Nadzorczej. 

 

Pani Dorota Radwańska  - posiada wykształcenie wyższe (mgr inż. chemii), ukończyła studia na Akademii Górniczo-

Hutniczej w Krakowie na Wydziale Inżynierii Materiałowej i Ceramiki. W pierwszych latach istnienia spółki pracowała 

na różnych stanowiskach dzięki czemu poznała jej potrzeby. Zdobyte w ten sposób doświadczenie zawodowe 

wykorzystuje obecnie w pracach Rady Nadzorczej. Od 1994 roku pracuje w Konsulacie Generalnym USA na 

urzędniczym stanowisku. 

 

Pan Piotr Dygas jest absolwentem studiów prawniczych Uniwersytetu Jagiellońskiego – tytuł magistra prawa uzyskał 

broniąc pracę magisterską pisaną pod opieką prof. Andrzeja Szumańskiego w katedrze prawa gospodarczego  

i handlowego. Od 2010 roku jest adwokatem w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Krakowie. Jest partnerem Kancelarii 

DZNP „Dygas, Zyder, Przewłocki – Adwokaci i Radcowie Prawni” spółka partnerska .  

 

 


